[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О присвоении звания «Почетный гражданин

Гаврилов-Ямского района»

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района
18.06.2019

Руководствуясь ст.22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Гаврилов-Ямского района»:

- Гаврилову Борису Анатольевичу - главному тренеру-преподавателю ЦПЮФ футбольного клуба «Шинник», за заслуги в развитии спорта в Гаврилов-Ямском районе и Ярославской области, высокое профессиональное  мастерство и многолетний добросовестный труд;

- Крайновой Галине Ивановне, экскурсоводу ООО «Сохраняя наследие, за заслуги в развитии культуры в Гаврилов-Ямском районе, высокое профессиональное  мастерство и многолетний добросовестный труд;
- Шемету Георгию Георгиевичу - Главе Великосельского сельского поселения, за заслуги в развитии производства и местного самоуправления Гаврилов-Ямского района, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд.

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение Собрания представителей вступает в силу момента опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района
              А.А.Комаров
Председатель Собрания
Представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района

              А.Б.Сергеичев
от  18.06.2019

№ 198